県 生 第 2 3 号

令和５年５月 11 日

教育委員会事務局学校教育室長 様

 （特別支援教育担当扱い）

ふるさと振興部学事振興課総括課長 様

（私学振興担当扱い）

県民生活センター所長

   「社会への扉」等を活用した私立高等学校、特別支援学校等向けの出前講座事業

   の実施について（依頼）

標記について、消費者庁消費者教育推進課から令和５年４月 28 日付け消教推第 222 号に

より別添のとおり通知がありましたので、所管される学校等に周知いただくようお願いし

ます。

担当：総務生活グループ 須田

TEL 019-624-2586

FAX 019-624-2790

E-mail：tomo-suda@pref.iwate.jp